РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

СТОЛБИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2024г                                                            № 60
О назначении публичных слушаний

по  Проекту  «О  внесении  изменений  в
Правила  благоустройства  территории

Столбищенского  сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением « О публичных слушаниях в Столбищенском сельском поселении  и  Уставом  Столбищенского  сельского  поселения. Столбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по Проекту «О  внесении  изменений  в  Правила  благоустройства  территории  Столбищенского  сельского  поселения»  (в  новой  редакции)

2. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения Проекта  «О  внесении  изменений  в Правила  благоустройства  территории  Столбищенского  сельского  поселения»   29 марта  2024 года в 16 часов 00 минут в помещении Краснознаменского сельского Дома культуры по адресу: Орловская область Дмитровский район  п. Красное Знамя, д74
3. Установить, что с материалами по проекту  «О   внесении  изменений  в   Правила  благоустройства  территории  Столбищенского  сельского  поселения» , можно ознакомиться по месту нахождения администрации,  а также на официальном сайте администрации Столбищенского сельского поселения в сети Интернет с 28.02.2024 по 28.03.2024г.

4 Контроль за исполнением  постановления  возлагаю  на  себя.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  на  официальном  сайте администрации.
Глава Столбищенского сельского
 поселения

                        В.И. Сережечкина